INFORMAÇÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(a) Auxiliar de Precatórios e/ou Gestor
Precatórios do Tribunal de Regional do Trabalho da 16ª Região.

Processo nº. : __________________________

Precatório de n.º: ________________________

RP nº : _____________________

daempresa), inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº.

(),e-mail:

crédito nos autos do

_______________________,vem,respeitosamente, perante Vossa Excelência, Informar, por

ocasião de pagamento do crédito, osdados bancários de conta em que é titular, para transferência

dos valores devidos:

Contanº.

( ) Corrente (

PoupançaAgêncianº.

 .

Banco

Anexar ao requerimento:
Cópia do documento oficial de identidade (Ex: Carteira de Identidade ou Carteira deHabilitação) contendooCPF;

Casoodocumentooficial de identidadenãotenhaoCPF, anexaruma cópiadoCPF.

SãoLuís (MA),

 DE CONTA BANCÁRIA PARA PAGAMENTO

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(a) Auxiliar de Precatórios e/ou Gestor
Precatórios do Tribunal de Regional do Trabalho da 16ª Região.

Processo nº. : __________________________

Precatório de n.º: ________________________

inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº.

 Precatório em epígrafe,cujo

_______________________,vem,respeitosamente, perante Vossa Excelência, Informar, por

ocasião de pagamento do crédito, osdados bancários de conta em que é titular, para transferência

  .

( )

PoupançaAgêncianº.

 .

Cópia do documento oficial de identidade (Ex: Carteira de Identidade ou Carteira deHabilitação) contendooCPF;

Casoodocumentooficial de identidadenãotenhaoCPF, anexaruma cópiadoCPF.

SãoLuís (MA), de de

AGAMENTO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(a) Auxiliar de Precatórios e/ou Gestor(a) da Coordenadoria de

 (razão social

inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº.

 (CNPJ),telefone

 , titular do

 devedor é o

_______________________,vem,respeitosamente, perante Vossa Excelência, Informar, por

ocasião de pagamento do crédito, osdados bancários de conta em que é titular, para transferência

Cópia do documento oficial de identidade (Ex: Carteira de Identidade ou Carteira deHabilitação) contendooCPF;

 .

REQUERENTE